
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου.

2 Συγκρότηση Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 
των εργαζομένων στα Ν.Π.Δ.Δ. «Εθνικό Αθλητικό 
Κέντρο Νεότητας Αγ. Κοσμά», «Εθνικό Σκοπευτή-
ριο Βύρωνα», «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Χανίων», 
«Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Ηρακλείου», «Εθνικό 
Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Σίφνου» βάσει των δι-
ατάξεων του άρθρου 159 του Υ.Κ.

3 Ανάκληση της υπ’  αρ. 2212.2-1/4936/01/10032/
2016/05-02-2016 υπουργικής απόφασης, περί 
εγκατάστασης στην Ελλάδα γραφείου ή υπο-
καταστήματος της εταιρείας «MARPOL FLEET 
SHIPMANAGEMENT S.A.» με έδρα στα Νησιά 
Μάρσαλ.

4 Επιβολή δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων και 
καταλογισμού πολλαπλού τέλους για λαθρεμπο-
ρική τελωνειακή παράβαση.

5 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-
σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Υπη-
ρεσίας Δόμησης και Πολεοδομικού Σχεδιασμού 
του Δήμου Αγρινίου, για το Β’ εξάμηνο έτους 2021.

6 Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και 
εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωρα-
ρίου του έκτακτου επικουρικού προσωπικού, 
των Παραρτημάτων του Κέντρου Κοινωνικής 
Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου, που προσλή-
φθηκε για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, 
από την εμφάνιση και διάδοση στην χώρα του 
κορωνοϊού COVID-19, για το χρονικό διάστημα 
έως 31-12-2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 124436/Ν1 (1)
   Ανάκληση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-

μιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου.

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υποπερ. γ της περ. 1 της υποπαρ. Θ4 της παρ. Θ 

του άρθρου πρώτου του ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσο-
πρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής - 
Επείγοντα Μέτρα Εφαρμογής του ν. 4046/2012 και του 
Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγι-
κής 2013 - 2016» (Α’ 222).

2. Την υπό στοιχεία Φ2ΓΑ/125703/Δ5/10-09-2013 
(Β’ 285/2014) υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας 
Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νη-
πιαγωγείου, όπως τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 
88696/Ν1/3-6-2019 (Β’ 2318) υπουργική απόφαση, στην 
εταιρεία «ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.».

3. Το από 9-9-2021 αίτημα της ενδιαφερόμενης νόμι-
μης εκπροσώπου.

4. Την υπό στοιχεία 1614/Υ1/8-1-2020 κοινή απόφαση 
της Υπουργού και των Υφυπουργών Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής 
’’Με εντολή Υπουργού’’ και ’’Με εντολή Υφυπουργού’’ 
στους Γενικούς Γραμματείς, στους Προϊσταμένους των 
Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Αυτοτελών Διευθύν-
σεων, Τμημάτων και Αυτοτελών Τμημάτων του Υπουρ-
γείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, καθώς και ορισμός 
κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων» (Β’ 8).

5. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/8-1-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β΄ 33).

6. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Οκτωβρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4945

64701



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64702 Τεύχος B’ 4945/26.10.2021

Ανακαλούμε, από το σχολικό έτος 2021 - 2022, την 
υπό στοιχεία Φ2ΓΑ/125703/Δ5/10-09-2013 (Β΄ 285/2014) 
υπουργική απόφαση χορήγησης άδειας Ιδιωτικού Σχο-
λείου Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης - Νηπιαγωγείου, όπως 
τροποποιήθηκε με την υπό στοιχεία 88696/Ν1/3-6-2019 
(Β΄ 2318) υπουργική απόφαση, ιδιοκτησίας της εταιρείας 
«ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΣΑΚΩΝΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.», το οποίο λειτουρ-
γούσε επί της οδού Αναγεννήσεως και Θεοτόκου 1, στο 
Αιγάλεω, μετά από αίτηση της ενδιαφερόμενης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 4 Οκτωβρίου 2021

Με εντολή Υφυπουργού
Ο Γενικός Γραμματέας Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΠΤΣΗΣ
Ι

Αριθμ. 467771 (2)
    Συγκρότηση Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

των εργαζομένων στα Ν.Π.Δ.Δ. «Εθνικό Αθλητικό 

Κέντρο Νεότητας Αγ. Κοσμά», «Εθνικό Σκοπευτή-

ριο Βύρωνα», «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Χανίων», 

«Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Ηρακλείου», «Εθνικό 

Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Σίφνου» βάσει των 

διατάξεων του άρθρου 159 του Υ.Κ.

  Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 159-162 του ν. 3528/2007 «Κύρωση του 

Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.» (Α’ 26), 

β) της παρ. 1 του άρθρου 63 του ν. 1943/1991 «Εκσυγ-
χρονισμός της οργάνωσης και λειτουργίας της δημόσιας 
διοίκησης, αναβάθμιση του προσωπικού της και άλλες 
συναφείς διατάξεις» (Α΄ 50),

γ) των άρθρων 13, 14 και 15 του ν. 2690/1999 «Κύρωση 
του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 45),

δ) της περ. β της παρ. 1 του άρθρου 6 του ν. 2839/2000 
«Ρυθμίσεις θεμάτων του Υπουργείου Εσωτερικών, Δη-
μόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 196), όπως συμπληρώθηκε με το άρθρο 16 του 
ν. 4604/2019 (Α’ 50),

ε) της υποπαρ. 4 της παρ. Β του άρθρου 40 του ν. 1884/
1990 «Διαρρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 81),

στ) της παρ. 1 του άρθρου 36 του π.δ. 410/1988 «Κωδι-
κοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της κείμενης 
νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργα-
σίας Ιδιωτικού Δικαίου του Δημοσίου, των ΟΤΑ και των 
λοιπών Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» (Α’ 191),

ζ) του π.δ. 53/1998 «Διατήρηση εποπτείας Ν.Π.Δ.Δ. 
από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού» (Α’ 53),

η) του άρθρου 57 του ν. 4002/2011 «Τροποποίηση 
της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου - Ρυθ-
μίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίαν-

ση - Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, 
Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης» (Α’ 180),

θ) του π.δ. 364/1990 «Ίδρυση Εθνικού Σκοπευτηρίου 
Βύρωνα» (Α’ 144),

ι) των παρ. 2α και γ του άρθρου 57 του ν. 4002/2011 
«Τροποποίηση της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του 
Δημοσίου - Ρυθμίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσι-
ονομική εξυγίανση - Θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων 
Οικονομικών, Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας 
και Κοινωνικής Ασφάλισης» (Α’ 180),

ια) του π.δ. 49/2000 «Ίδρυση Εθνικού Αθλητικού Κέ-
ντρου Ηρακλείου» (Α’ 43),

ιβ) του β.δ. 204/1971 «Περί Ιδρύσεως Εθνικού Αθλητι-
κού Κέντρου Νεότητας Σίφνου» (Α’ 61). 

2. Το π.δ. 70/2015 (Α’ 114).
3. Το π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού 

και Αθλητισμού» (Α’ 7).
4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

6. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

7. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/410721/8291/
29-07-2019 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και της 
Υπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμο-
διοτήτων στον Υφυπουργό Πολιτισμού και Αθλητισμού 
Ελευθέριο Αυγενάκη» (Β’ 3099).

8. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔΕΦ/
473614/19421/3167/290/27.9.2018 απόφαση του Υφυ-
πουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού «Σύσταση -συγκρό-
τηση Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλίου των εργαζομέ-
νων στα Ν.Π.Δ.Δ. ’’Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Αγ. 
Κοσμά’’, ’’Εθνικό Σκοπευτήριο Βύρωνα’’, ’’Εθνικό Αθλητικό 
Κέντρο Χανίων’’, ’’Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Ηρακλείου’’, 
’’Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Σίφνου’’» (Β’ 4491).

9. Την υπό στοιχεία 47/7-1-2020 (ΑΔΑ: ΨΜ66469ΗΓ0-
ΒΥ4) «Προκήρυξη - πρόσκληση υποβολής υποψηφιο-
τήτων για την πλήρωση μιας (1) θέσης Προϊσταμένου 
Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. με την επω-
νυμία «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Αγ. Κοσμά».

10. Την υπό στοιχεία 90/06-07-2021 βεβαίωση του 
Συμβουλίου Επιλογής Προϊσταμένων «Επιλογή Προϊ-
σταμένου Διεύθυνσης των Υπηρεσιών του Ν.Π.Δ.Δ. με 
την επωνυμία ’’Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Αγ. 
Κοσμά’’ (άρθρο 84 - 86 ΥΚ, ν. 3528/2007)».

11. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΑΔ/Φ.35.53/2517/ΟΙΚ. 
10914/08-03-2019 (ΑΔΑ: 6ΤΑ1465ΧΘΨ-ΛΥΗ) εγκύκλιο 
του Υπουργείο Διοικητικής Ανασυγκρότησης «Σύσταση -
συγκρότηση υπηρεσιακών κατ’ εφαρμογή των δια-
τάξεων του άρθρου 159 του Υπαλληλικού Κώδικα 
(ν. 3528/2007)».

12. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας 
απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋ-
πολογισμού των Ν.Π.Δ.Δ. «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64703Τεύχος B’ 4945/26.10.2021

Νεότητας Αγ. Κοσμά», «Εθνικό Σκοπευτήριο Βύρωνα», 
«Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Χανίων», «Εθνικό Αθλητικό Κέ-
ντρο Ηρακλείου», «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας 
Σίφνου», ούτε του κρατικού προϋπολογισμού, σύμφωνα 
με την παρ. 1 του άρθρου 7 του ν. 3833/2010 (Α’ 40), 
αποφασίζουμε:

Συνιστάται Πενταμελές Κοινό Υπηρεσιακό Συμβούλιο, 
με έδρα την Αθήνα και τις εγκαταστάσεις όπου στεγάζο-
νται το «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Αγ. Κοσμά», 
αρμόδιο για όλο το προσωπικό που υπηρετεί στα κάτωθι 
Ν.Π.Δ.Δ.: «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Αγ. Κοσμά», 
«Εθνικό Σκοπευτήριο Βύρωνα», «Εθνικό Αθλητικό Κέ-
ντρο Χανίων», «Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Ηρακλείου», 
«Εθνικό Αθλητικό Κέντρο Νεότητας Σίφνου», εποπτευ-
όμενα από τη Γενική Γραμματεία Αθλητισμού.

1. Το ως άνω Πενταμελές Κοινό Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
συγκροτείται ως ακολούθως:

α) Τρεις (3) μονίμους υπαλλήλους Προϊσταμένους Δι-
εύθυνσης, από αυτούς που υπάγονται στην αρμοδιότητα 
του Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλίου και υπηρετούν 
στην έδρα του ή στο νομό Αττικής και τους αναπληρωτές 
αυτών. Ένα τουλάχιστον από τα τακτικά μέλη θα είναι 
διαφορετικού φύλου εφόσον υπάρχει. Αν δεν υπάρχουν 
ή δεν επαρκούν υπάλληλοι της οικείας υπηρεσίας με τις 
προαναφερόμενες προϋποθέσεις για να οριστούν μέλη 
του Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλίου, ορίζονται υπάλ-
ληλοι από άλλη δημόσια υπηρεσία ή νομικό πρόσωπο 
δημοσίου δικαίου που πληρούν τις προϋποθέσεις αυτές. 
Αν ο αριθμός των υπηρετούντων στην έδρα του Κοινού 
Υπηρεσιακού Συμβουλίου δεν επαρκεί για την συγκρό-
τησή του, ορίζονται υπάλληλοι που υπηρετούν εκτός 
έδρας του Νομού αυτού που πληρούν τις προϋποθέσεις.

Ένα από τα ανωτέρω τακτικά μέλη ορίζεται ως Πρό-
εδρος. Αναπληρωτής του Προέδρου ορίζεται ένα από 
τα τακτικά μέλη. Στην περίπτωση που προεδρεύει ο 
αναπληρωτής του Προέδρου συμμετέχει ως μέλος ο 
αναπληρωτής του προεδρεύοντος.

β) Δύο (2) αιρετούς εκπροσώπους των υπαλλήλων με 
βαθμό τουλάχιστον Γ’ των κατηγοριών ΠΕ, ΤΕ και ΔΕ με 
τους αναπληρωτές τους τα οποία εκλέγονται με άμεση 
καθολική και μυστική ψηφοφορία. Όταν το Κοινό Υπη-
ρεσιακό Συμβούλιο κρίνει θέματα προσωπικού με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, αντί των 
δύο αιρετών εκπροσώπων των μονίμων υπαλλήλων, με-
τέχουν οι δύο αιρετοί εκπρόσωποι του προσωπικού με 
σύμβαση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου. 
Τα μέλη του Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλίου τακτικά 
και αναπληρωματικά ορίζονται με απόφαση του οικείου 
Υπουργού.

2. Εισηγητής, χωρίς δικαίωμα ψήφου, στο κοινό υπη-
ρεσιακό συμβούλιο ορίζεται ο αρμόδιος προϊστάμενος 
για τα θέματα προσωπικού εκάστου Ν.Π.Δ.Δ., από τα 
οποία συγκροτείται το κοινό υπηρεσιακό συμβούλιο, με 
αναπληρωτή του αυτόν που τον αναπληρώνει νομίμως 
στα υπηρεσιακά του καθήκοντα. Σε περίπτωση που δεν 
υπάρχει στα επιμέρους Ν.Π.Δ.Δ. αρμόδιος προϊστάμε-
νος προσωπικού, εισηγητής ορίζεται ο προϊστάμενος για 
τα θέματα προσωπικού του Ν.Π.Δ.Δ. «Εθνικό Αθλητικό 
Κέντρο Νεότητας Αγ. Κοσμά» με τον αναπληρωτή του 

αυτόν που νομίμως τον αναπληρώνει στα υπηρεσιακά 
του καθήκοντα. Η ιδιότητα του Εισηγητή δεν είναι ασυμ-
βίβαστη με την ιδιότητα του μέλους του Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου.

3. Γραμματέας του Κοινού Υπηρεσιακού Συμβουλί-
ου, ορίζεται υπάλληλος του Ν.Π.Δ.Δ. «Εθνικό Αθλητικό 
Κέντρο Νεότητας Αγ. Κοσμά» με βαθμό τουλάχιστον Δ’, 
με αναπληρωτή του υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας, της 
ίδιας κατηγορίας και βαθμού.

Όσον αφορά τη θητεία των μελών του Κοινού Υπηρε-
σιακού Συμβουλίου ισχύουν τα οριζόμενα στο άρθρο 
159 του ν. 3528/2007.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Μαρούσι, 30 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Υφυπουργός 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 2212.2-1/4936/72269/2021 (3)
    Ανάκληση της υπ’ αρ. 2212.2-1/4936/01/10032/

2016/05-02-2016 υπουργικής απόφασης, περί 

εγκατάστασης στην Ελλάδα γραφείου ή υπο-

καταστήματος της εταιρείας «MARPOL FLEET 

SHIPMANAGEMENT S.A.» με έδρα στα Νησιά 

Μάρσαλ.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. του α.ν. 378/1968 (Α΄ 82),
β. του άρθρου 25 του ν. 27/1975 (Α΄ 77) και ιδίως την 

παρ. 1, 
γ. του άρθρου 4 του ν. 2234/1994 (Α΄ 142),
δ. του άρθρου 25 του ν. 2515/1997 (Α΄ 154),
ε. του άρθρου 34 του ν. 3427/2005 (Α΄ 312),
στ. του άρθρου 4 του ν. 3752/2009 (Α΄ 40),
ζ. του άρθρου 31 του ν. 4150/2013 (Α΄ 102),
η. του Κεφ. Α’ του Πρώτου Μέρους του ν. 4389/2016 

(Α΄ 94),
θ. του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), 
ι. του άρθρου 59 του ν. 4646/2019 (Α΄ 201),
ια. του π.δ. 85/2012 «Ίδρυση και μετονομασία Υπουρ-

γείων, μεταφορά και κατάργηση υπηρεσιών» (Α΄ 141) και 
ειδικότερα το άρθρο 5, όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 του π.δ. 94/2012 ’’Τροποποίηση π.δ. 85/2012 
«Ίδρυση και μετονομασία Υπουργείων, μεταφορά και 
κατάργηση υπηρεσιών» (Α’ 141)’’ (Α΄ 149) και τροποποι-
ήθηκε με το άρθρο 3 του π.δ. 98/2012 (Α΄ 160),

ιβ. του π.δ. 70/2015 (Α΄ 114),
ιγ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-

μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α΄ 119),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64704 Τεύχος B’ 4945/26.10.2021

ιδ. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α΄ 121),

ιε. της υπ’ αρ. 3122.18/03/13/11-12-2013 (Β΄ 3263) 
κοινής απόφασης των Υπουργών Οικονομικών - Ανά-
πτυξης και Ανταγωνιστικότητας - Ναυτιλίας και Αιγαίου, 
όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 2212.2/25747/2020/
04-05-2020 (Β΄ 1772) κοινή απόφαση των Υπουργών 
Οικονομικών - Ανάπτυξης και Επενδύσεων - Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής, και των υπ΄ αρ. 1246.3/5/94/
1-12-1994 (Β΄ 919) και 1246.3/6/94/1-12-1994 (Β΄ 919) 
κοινών αποφάσεων των Υπουργών Εθνικής Οικονομίας, 
Οικονομικών και Εμπορικής Ναυτιλίας,

ιστ. της υπ’  αρ. 2212.2-1/4936/01/10032/2016/
05-2-2016 (Β΄ 351) απόφασης του Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής.

2. Την από 24 Αυγούστου 2021 αίτηση της εταιρείας 
«MARPOL FLEET SHIPMANAGEMENT S.A.» με την οποία 
ζήτησε την ανάκληση της άδειας εγκατάστασης του γρα-
φείου της στην Ελλάδα, αποφασίζουμε:

Άρθρο 1
1. Ανακαλούμε την υπ’ αρ. 2212.2-1/4936/01/10032/

2016/05-2-2016 απόφαση του Υπουργού Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής (Β΄ 351) σχετικά με την εγκα-
τάσταση στην Ελλάδα, σύμφωνα με τις διατάξεις των 
α.ν. 378/1968 και ν. 27/1975, ν. 814/1978, ν. 2234/1994, 
ν. 3752/2009, ν. 4150/2013, ν. 4646/2019 γραφείου της 
εταιρείας «MARPOL FLEET SHIPMANAGEMENT S.A.» με 
έδρα στα ΝΗΣΙΑ ΜΑΡΣΑΛ.

2. Η παραπάνω εταιρεία υποχρεώνεται, σύμφωνα με 
το άρθρο 44 του ν. 4712/2020, να εκπληρώσει τις κάθε 
είδους υποχρεώσεις της προς το Δημόσιο, μέσα σε δύο 
(2) μήνες από την έκδοση της παρούσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 4 Οκτωβρίου 2021

Ο Υπουργός 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ

Ι

(4)
   Ε πιβολή δασμοφορολογικών επιβαρύνσεων και 

καταλογισμού πολλαπλού τέλους για λαθρεμπο-

ρική τελωνειακή παράβαση. 

 Δυνάμει της υπ’ αρ. 57/2020/27-09-2021 καταλογιστι-
κής πράξης της Προϊσταμένης του Τελωνείου Λάρισας, 
που εκδόθηκε στις 27-09-2021, σύμφωνα με τις διατά-
ξεις της παρ. 2 του άρθρου 142 και του άρθρου 155 του 
ν. 2960/2001 «Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα» και 
δημοσιεύεται σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 152 
του ίδιου νόμου, για διαπραχθείσα τελωνειακή παράβα-
ση - λαθρεμπορία, χαρακτηρίστηκαν ως υπαίτιοι λαθρε-
μπορίας οι κάτωθι:

1) ΛΙΑΝΟΣ ΠΕΤΡΟΣ του Βασιλείου και της Άννας, 
αγνώστου διαμονής, που γεννήθηκε στις 13/10/1976 
στη Βέροια Ν. Ημαθίας με Α.Δ.Τ. AM 394765 και Α.Φ.Μ: 
076787853 και

2) ΠΑ. Φ-Μ του Κ.
Σε βάρος των ανωτέρω: α) επιβλήθηκε ιδιαίτερα και 

αλληλέγγυα στον καθένα, πολλαπλό τέλος λαθρεμπο-
ρίας ανερχόμενο συνολικά σε χίλια πεντακόσια ευρώ 
(1.500,00), σύμφωνα με το άρθρο 150 του ν. 2960/2001, 
πλέον τελών χαρτοσήμου (ΤΧ 2%) και ΟΓΑ (0,4 %), επι-
μερισθέν κατά 50% στον ΛΙΑΝΟ ΠΕΤΡΟ του Βασιλείου 
και της Άννας, αγνώστου διαμονής, που γεννήθηκε στις 
13/10/1976 στη Βέροια Ν. Ημαθίας με Α.Δ.Τ. AM 394765 
και Α.Φ.Μ: 076787853, ήτοι κατά ποσό επτακοσίων πενή-
ντα ευρώ (750,00), πλέον ΤΧ (2%) και ΟΓΑ (0,4%) και κατά 
50% στον ΠΑ. Φ-Μ του Κ., ήτοι κατά ποσό επτακοσίων 
πενήντα ευρώ (750,00), πλέον ΤΧ (2%) και ΟΓΑ (0,4%) 
β) επιβλήθηκαν αλληλέγγυα και εις ολόκληρον οι δια-
φυγόντες δασμοί και φόροι ποσού εκατόν ενενήντα έξι 
ευρώ και εβδομήντα έξι λεπτών (196,76 ευρώ).

Κατά της ανωτέρω πράξης, επιτρέπεται προσφυγή 
ενώπιον του Διοικητικού Πρωτοδικείου Λάρισας εντός 
30 ημερών από τη δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Αν ο νομιμοποιούμενος προς άσκηση προσφυγής δι-
αμένει στην αλλοδαπή, η προθεσμία για την άσκηση της 
προσφυγής ορίζεται σε ενενήντα (90) ημέρες από τη 
δημοσίευση στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 150 του ν. 2960/
2001 ’’Περί Εθνικού Τελωνειακού Κώδικα’’ η εμπρόθεσμη 
άσκηση της προσφυγής και η τυχόν υποβολή αίτησης 
αναστολής δεν αναστέλλουν την είσπραξη του τριάντα 
τοις εκατό (30%) των προστίμων και πολλαπλών τελών, 
που επιβλήθηκαν από την Τελωνειακή Αρχή.

Σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 31 του ν. 2960/
2001 ’’Η προθεσμία άσκησης προσφυγής κατά της πρά-
ξης βεβαίωσης των ποσών που, από οποιαδήποτε αιτία, 
δεν εισπράχθηκαν ή ελλιπώς βεβαιώθηκαν ή εισπράχθη-
καν, όπως επίσης και η άσκηση προσφυγής, δεν έχουν 
ανασταλτικό αποτέλεσμα, εκτός εάν καταβληθεί ποσο-
στό τουλάχιστον πενήντα τοις εκατό (50%) της οφειλής 
που βεβαιώθηκε όταν αφορά εθνικούς πόρους και κα-
τατεθεί εγγύηση ισόποση με το εκατό τοις εκατό (100%) 
της οφειλής όταν αφορά ίδιους πόρους της κοινότητας. 
Η αίτηση αναστολής ενώπιον των αρμόδιων διοικητι-
κών δικαστηρίων κατά της πράξης βεβαίωσης δεν ανα-
στέλλει την εκτέλεση της προσβαλλόμενης πράξης’’. 
Σύμφωνα με το άρθρο 108 του Καν. 952/3013: «Γενικές 
προθεσμίες πληρωμών και αναστολή των προθεσμιών 
πληρωμών: 1. Τα ποσά του εισαγωγικού ή εξαγωγικού 
δασμού, τα οποία αντιστοιχούν σε τελωνειακή οφειλή 
και γνωστοποιούνται σύμφωνα με το άρθρο 102, κατα-
βάλλονται από τον οφειλέτη εντός της προθεσμίας που 
καθορίζουν οι τελωνειακές αρχές. Με την επιφύλαξη της 
παρ. 2 του άρθρου 45, η προθεσμία αυτή δεν μπορεί να 
υπερβαίνει τις δέκα ημέρες από τη γνωστοποίηση της 
τελωνειακής οφειλής στον οφειλέτη».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64705Τεύχος B’ 4945/26.10.2021

Σε περίπτωση μη εμπρόθεσμης καταβολής των ανω-
τέρω ποσών, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του ν.δ. 
356/1974 (άρθρα 5, 6) επιβάλλεται τόκος εκπρόθεσμης 
καταβολής επί των ληξιπροθέσμων χρεών κατά μήνα 
που υπολογίζεται από την πρώτη εργάσιμη ημέρα για τις 
Δημόσιες Υπηρεσίες του μεθεπομένου από την βεβαί-
ωση μήνα και επιπλέον λαμβάνονται τα προβλεπόμενα 
μέτρα αναγκαστικής είσπραξης (αρ. 9 ΚΕΔΕ).

  Η Προϊσταμένη

ΕΛΕΝΗ ΜΠΑΡΔΑ

Ι

Αριθμ. απόφ. 645 (5)
    Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής απα-

σχόλησης των υπαλλήλων της Διεύθυνσης Υπη-

ρεσίας Δόμησης και Πολεοδομικού Σχεδιασμού 

του Δήμου Αγρινίου, για το Β’ εξάμηνο έτους 

2021. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του ν. 3584/2007 «Κώδι-

κας κατάστασης δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων» 
(Α’143).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

3. Την υπ’ αρ. 64993/13431/5-9-2011 απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Δυτικής 
Ελλάδος, Πελοποννήσου και Ιονίου «Έγκριση Οργανι-
σμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Αγρινίου» (Β’ 2183).

4. Τις διαθέσιμες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του 
Δήμου οικονομικού έτους 2021.

5. Το γεγονός ότι σύμφωνα με το υπ΄ αρ. 63944/
21-9-2021 υπηρεσιακό σημείωμα της Διεύθυνσης Υπη-
ρεσίας Δόμησης και Πολεοδομικού Σχεδιασμού, λόγω 
έλλειψης προσωπικού και φόρτου εργασίας προκύπτουν 
ενδεικτικά οι κάτωθι εποχιακές ή έκτακτες και επείγουσες 
υπηρεσιακές ανάγκες, οι οποίες μπορεί να αντιμετωπι-
σθούν μόνο με εργασία καθ’ υπέρβαση του κανονικού 

ωραρίου: Ηλεκτρονική χρέωση των εισερχομένων αι-
τήσεων και εγγράφων, ηλεκτρονικό έλεγχο σχεδίων για 
την έκδοση οικοδομικών αδειών και έκδοση βεβαιώ-
σεων όρων δόμησης, έλεγχοι σημαντικών υποθέσεων 
και αιτημάτων, διενέργεια αυτοψιών σε αυθαίρετες και 
επικίνδυνες κατασκευές, σύνταξη εκθέσεων αυτοψίας 
και υπολογισμός προστίμων αυθαίρετων κατασκευών, 
αποζημιώσεις επικειμένων, υποστήριξη επιτροπής εκτί-
μησης και εκποίησης ακινήτων, υποστήριξη επιτροπής 
σχεδίου πόλης και κυκλοφοριακού, έκθεση απόψεων σε 
προδικαστικές αποφάσεις του Διοικητικού πρωτοδικείου 
Αγρινίου, έκθεση απόψεων για δικαστικές υποθέσεις του 
Εφετείου, σύνταξη-και αποστολή στατιστικών στοιχείων 
λόγω COVID-19, αντιμετώπιση ειδικών αδειών υπαλλή-
λων λόγω COVID-19 με αποτέλεσμα την διεκπεραίωση 
υποθέσεων από το υπόλοιπο προσωπικών τμημάτων, 
έλεγχος και συμπλήρωση φακέλων σχεδίων πόλεως και 
τροποποιήσεων αποφάσεων Νομάρχη για την ψηφιοποί-
ηση του αρχείου της υπηρεσίας, καταγραφή πράξεων 
αναλογισμού και διορθωτικών από το αρχείο της Πο-
λεοδομίας της Νομαρχίας Αιτωλοακαρνανίας, έλεγχος 
πληρότητας φακέλων ορίων οικισμού, ηλεκτρονικός 
έλεγχος των χωρικών δεδομένων, συμπλήρωση ελλεί-
ψεων για την ψηφιοποίηση του αρχείου της υπηρεσίας, 
απογραφή - καταγραφή στοιχείων και πληροφοριών 
του αρχείου οικοδομικών αδειών, έλεγχος οικοδομι-
κών αδειών-εγκρίσεων όρων δόμησης, διεκπεραίωση 
εισαγγελικών παραγγελιών, αποστολή προστίμων δια-
τήρησης αυθαιρέτων κατασκευών προηγουμένων ετών, 
υποστήριξη Δήμου Θέρμου.

6. Την ανάγκη να εργαστούν οι υπάλληλοι της Διεύθυν-
σης Υπηρεσίας Δόμησης και Πολεοδομικού Σχεδιασμού 
του Δήμου υπερωριακά για την αντιμετώπιση εποχια-
κών, εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών το 
Β’ εξάμηνο έτους 2021.

7. Την υπ’ αρ. 34773/2-6-2021 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών περί ύπαρξης πιστώσεων, 
αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Β’ εξάμηνο έτους 2021 υπερω-
ριακή απασχόληση ανά υπάλληλο: απογευματινή έως 
εκατόν είκοσι ώρες (120) για την κάλυψη των έκτακτων, 
επειγουσών και εποχιακών υπηρεσιακών αναγκών της 
Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης και Πολεοδομικού 
Σχεδιασμού του Δήμου Αγρινίου και πιο συγκεκριμένα:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΟΛΟ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

ΔΙΚΑΙΟΥ

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΑΟΡΙΣΤΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΑΝΩΤΑΤΟ
ΟΡΙΟ ΩΡΩΝ

 ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
(ΟΧΙ ΑΡΓΙΕΣ)ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ ΠΕ ΤΕ ΔΕ ΥΕ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΔΟΜΗΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 
(υπάλληλοι τοποθετημένοι 
απευθείας στη Διεύθυνση)

4 1 1 1 1 480

ΤΜΗΜΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΑΔΕΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ 7 2 1 2 2 840
ΤΜΗΜΑ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 4 1 1 1 360
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 6 3 2 1 720
ΣΥΝΟΛΟ 21 7 4 4 1 2 - 2 - 2400



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64706 Τεύχος B’ 4945/26.10.2021

Η δαπάνη ύψους περίπου 13.600,00 € για την αποζη-
μίωση υπερωριακής απασχόλησης του πιο πάνω προ-
σωπικού θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες διαθέσιμες 
πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους 2021 του Δήμου 
υπό τους ΚΑ: 40-6012.001 και 40-6022.001

Ο αριθμός των πραγματοποιηθεισών ωρών υπερωρια-
κής απασχόλησης και των υπαλλήλων θα βεβαιώνεται με 
υπηρεσιακό σημείωμα του Προϊσταμένου Διεύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αγρίνιο, 22 Σεπτεμβρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ

Ι

Αριθμ. 20/Θ2/1.10.2021 (6)
    Έγκριση καθιέρωσης νυχτερινής εργασίας και 

εργασίας κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-

ρες προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού ωραρί-

ου του έκτακτου επικουρικού προσωπικού, των 

Παραρτημάτων του Κέντρου Κοινωνικής Πρό-

νοιας Περιφέρειας Ηπείρου, που προσλήφθηκε 

για την αντιμετώπιση εκτάκτων αναγκών, από 

την εμφάνιση και διάδοση στην χώρα του κο-

ρωνοϊού COVID-19, για το χρονικό διάστημα 

έως 31-12-2021.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4109/2013 «Κατάργηση και συγχώνευση 

νομικών προσώπων του Δημοσίου και του ευρύτερου 
δημόσιου τομέα - Σύσταση Γενικής Γραμματείας για το 
συντονισμό του κυβερνητικού έργου και άλλες διατά-
ξεις» (Α΄ 16).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 σύμφωνα με το οποίο 
για το προσωπικό των ΝΠΔΔ η απόφαση καθιέρωσης 
υπερωριακής εργασίας εκδίδεται από το Διοικητικό Συμ-
βούλιο ή το Όργανο Διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο 
από αυτό όργανο.

3. Τους οργανισμούς λειτουργίας των Παραρτημάτων 
του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου 
[Β΄ 954/1994 - άρθρο 2 και π.δ. 357/1994 (Α΄ 190) - άρθρο 
2 και π.δ. 378/1990 (Α΄ 149) - άρθρο 2 και Β΄ 860/1984 -
άρθρο 7].

4. Την υπό στοιχεία Δ1/οικ. 47333/15537/06-12-2019 
απόφαση της Υφυπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 
Υποθέσεων για το διορισμό Προέδρου και μελών Δ.Σ. 
στο Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Ηπείρου 
(ΥΟΔΔ 1058).

5. Το γεγονός ότι το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Πε-
ριφέρειας Ηπείρου λειτουργεί σε 24ωρη βάση και είναι 
απαραίτητο το προσωπικό του να εργάζεται σε βάρδιες 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για το έτος 
2021.

6. Την υπό στοιχεία οικ. 2/40112/ΓΔΠ/26-05-2017 (ΑΔΑ: 
Ω9ΙΦΗ-Ν3Μ) εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών για 
την ωριαία αποζημίωση των υπαλλήλων που ασχολού-
νται για εργασία προς συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
ωραρίου.

7. Την υπ’  αρ. οικ. 12549/4426/16-03-2020 κοινή 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός διαδικασίας έκτακτης 
πρόσληψης επικουρικού προσωπικού για την αντιμετώ-
πιση έκτακτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση 
του κορωνοϊού COVID-19» (Β΄ 868).

8. Την υπ’ αρ. 638/17-03-2020 προκήρυξη πρόσληψης 
έκτακτου επικουρικού προσωπικού (ΑΔΑ: ΨΟ0ΖΟΞΧΓ- 
719) του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου για την αντιμετώπιση εκτά-
κτων αναγκών από την εμφάνιση και διάδοση στην χώρα 
μας του κορωνοϊού COVID-19.

9. Το άρθρο 34 του ν. 4722/2020 (Α΄ 177) περί παρά-
τασης συμβάσεων εργασίας του έκτακτου προσωπικού 
σε προνοιακούς φορείς.

10. Το άρθρο 109 του ν. 4790/2021 (Α’ 48) περί παρά-
τασης των συμβάσεων του επικουρικού προσωπικού 
COVID-19.

11. Το άρθρο 56 του ν. 4837/2021 (Α’ 178) περί παρά-
τασης των συμβάσεων του επικουρικού προσωπικού 
COVID-19.

12. Την υπ’ αρ. 20/2021 Θ1 01-10-2021 απόφαση του 
Δ.Σ. του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου.

13. Τις ατομικές συμβάσεις Εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, λήξης 31-03-2022.

14. Την ανάγκη απασχόλησης του έκτακτου επικουρι-
κού προσωπικού COVID-19 για νυχτερινή εργασία και 
εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για 
την εύρυθμη και ομαλή λειτουργία των παραρτημάτων 
του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου, αποφασίζουμε:

Την έγκριση της εργασίας με αποζημίωση, για νυχτερι-
νή εργασία και εργασία κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες προς συμπλήρωση της εβδομαδιαίας υποχρεω-
τικής εργασίας, για το έκτακτο επικουρικό προσωπικό 
COVID-19 των παραρτημάτων του Κ.Κ.Π.Π. Ηπείρου, συ-
νολικής δαπάνης 9.500,00 € έως τις 31-12-2021, όπως 
απεικονίζεται στον παρακάτω πίνακα:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 64707Τεύχος B’ 4945/26.10.2021

1. ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΑΡΓΙΩΝ ΚΑΙ ΝΥΧΤΕΡΙΝΩΝ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ COVID 9.500 €

1. ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ COVID-19

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

Κ.Κ.Π.Π. ΗΠΕΙΡΟΥ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΑΜΕΑ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

’’Ο ΝΕΟΜΑΡΤΥΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ’’

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 9 9
ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 0
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 2 0
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 3 0
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 16 9
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 1500 600
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 3.000,00 € 1.000,00 €

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

Κ.Κ.Π.Π. ΗΠΕΙΡΟΥ - 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΑΜΕΑ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

(ΜΟΝΑΔΑ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΚΑΙ ΜΟΝΑΔΑ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ

ΔΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 5 5
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 5 0
ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΣΤΙΑΣΗΣ 2 0
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 12 5
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 700 400
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1.750,00 € 850,00 €

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

Κ.Κ.Π.Π. ΗΠΕΙΡΟΥ 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΠΑΙΔΙΟΥ 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ /
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 3 3
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 3 3
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 300 500
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 700,00 € 1.200,00 €

ΦΟΡΕΑΣ
ΚΛΑΔΟΣ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ 

ΤΙΣ ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ ΩΡΑΡΙΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
ΓΙΑ ΝΥΧΤΕΡΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 
ΤΟΥ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ

Κ.Κ.Π.Π. ΗΠΕΙΡΟΥ 
Π.Π.Π. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 2 0
ΣΥΝΟΛΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 2 0
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 300 0
ΣΥΝΟΛΟ ΔΑΠΑΝΗΣ 1.000,00 € 0



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ64708 Τεύχος B’ 4945/26.10.2021

*02049452610210008*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000
Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr

Οι ανωτέρω δαπάνες θα καλυφθούν από τον ΚΑΕ 0263 (αμοιβή για εργασία κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες) όπου έχουν 
προβλεφθεί οι σχετικές πιστώσεις για το οικ. έτος 2021 και οι οποίες θα επιχορηγούνται από ενωσιακούς πόρους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Η Πρόεδρος

ΜΑΡΙΑ ΤΣΟΛΑΚΗ   


		2021-10-26T19:09:25+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




